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SERVICIO DE ALOJAMIENTO

CONVOCATORIA ORDINARIA CURSO 2024-25

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Lista de Espera en el Colegio Mayor San Fernando

Total: 374
Orden Nombre DNI

1 LABRUCHERIE , JULIETA *FHXQTT3*

2 ZAMORA BARRETO, AYOSE ***3035*%

3 RAMIREZ SANCHEZ, ALEJANDRA ***9360*

4 QUINTANILLA BRITO, DANILO ***3240*

5 BELMONTE RODRIGUEZ, ARIANNY DEL VALLE ***9670*

6 RIOS CONCEPCION, MARIA ALEJANDRA ***4691*

7 MARTIN TORRES, ADAYA ***8920*

8 PENA PENATE, YAIZA ***D282*

9 HERNANDEZ LORENZO, NADIA ***3000*
10 GALINDO DOMINGUEZ, RAFAEL **x3128*
11 RUIZ RODRIGUEZ, GUADALUPE ***3670*
12 MARTIN UMPIERREZ, ALEJANDRO TOMAS **x7105*%
13 ALFONSO CAMPO, ELIZABETH **x§102*
14 DIOUF FAYE, MOHAMED MOUSTAPHA *rx1487*
15 ALMAGRO SANCHEZ DE LA BLANCA, ALBA ***2006*
16 MARTIN HERNANDEZ, DONOVAN ***3374*
17 MARTIN UMPIERREZ, CARLOS NICOLAS **x7105*
18 MATO CARRETTO, MATIAS SEBASTIAN ***6804*
19 AFRYAD HANDA, MOHAMED *rx]1644*
20 ACOSTA MARTIN, VAITIARE ***3010*
21 NIEVES LANDAETA, LUISANA ELENA ***3305*%
22 PEREZ PEREZ, DARWING YAXEL **x1881*
23 GONZALEZ MORANT, XIARA **x]1970*
24 DORTA DELGADO, JANET ***3605*
25 RODRIGUEZ CUBAS, YRAYA ***Q796*
26 PEREZ IPPOLITI, NAHUEL ***QB643*
27 GALVEZ MONTESINOS, ALMA ***4352*
28 PAEZ PENA, AINARA **x)221*
29 GARCIA QUINTERO, ALEJANDRA ***4082*
30 MARTINEZ , PRISCILA ABRIL ***9056*
31 TRUJILLO GORDON, BEATRIZ ***ABA9*
32 TORRES MESA, ALBA ***Q670*
33 TORRES MESA, MARIA ***9670*
34 MARTIN ELVIRA, GARAY ***3898*
35 MESA CRUZ, ELISA ***3675*
36 RITCELS, LEO ***A289*
37 OJEDA RIVERO, FELIPE JUNIOR **x2178*
38 NIKOLAEVA NIKOLOVA, DESISLAVA ***0560*
39 LOPEZ RODRIGUEZ, SILVIA 2637
40 RAMOS NAVARRO, EZEQUIEL *xx]972*%
41 CABRERA CABRERA, DARIASA **x2221*

42 ARMAS RODRIGUEZ, DANIELA *1761*
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43 RAMIREZ MARTINEZ, ELENA ***G175*%
44 EDOMWONYI IBRAHIM, JOY ***8248*
45 GARCIA GARCIA, ALEJANDRO SALVADOR ***Q299*%
46 PADILLA FELIPE, EMMA ***5600%
47 AVILES GOMEZ, JASMEILI ANDREINA ***0340*
48 SOLIS MARTEL, FLAVIA ***BAT8*
49 MOUTAOUKIL EL FOUZARY, SAID ***0462*
50 EL WAHBI ARIANI, YASIN ***3892*%
51 RAMOS CONCEPCION, YARED FF1QTT*
52 AZZOUZI EL HOUARI, ILYASS ***4529*
53 GARCIA CORREA, ROBERTO ***3973*
54 LYNCH HERNANDEZ, GARA ***8000*
55 BAUTE VAN DE WIELE, NICOLE ***8044*
56 DIAZ , MARIA ELIZABETH **3451*
57 ACOSTA FALCON, ADAN ***3019*
58 MARTIN PEREZ, JAVIER 847 3*
59 HERNANDEZ DIAZ, SHAKIRA 8407
60 GARCIA LORENZO, IRENE FEATTL*
61 MARTIN ABREU, JONATHAN ***9200*
62 ESTEVEZ MENDOZA, ANA ROSA ***6394*
63 ACOSTA FALCON, ABEL ***3019*
64 CARUS RAMIREZ, IKER ***3525*
65 CHEN , RUOBING ***8885*
66 HOLGUIN PEREZ, JOHANN LUIAN ***g8112*
67 MARTIN PLASENCIA, ALVARO QT 34*%
68 MARTIN MEDINA, NEREA ***8414*
69 YANEZ CRUZ, GAROA ***1940*
70 SERRANO ALVAREZ, DANIEL ***6089*
71 MOLE ETUNDI, ESTELLE DELICIAS ***3681*
72 MOLINA ORTEGA, -EILEEN ***5089*%
73 ACOSTA DOMINGUEZ, PAOLA ***2098*
74 GONZALEZ GONZALEZ, CLAUDIA ***8874*
75 CASTRO PLATA, LIDIA ***5608*
76 PADRON SANGUINO, KENAI **x]328*
77 GIL MEDINA, ANTONIO JUAN ***2128*
78 MARQUES CURBELO, ELIAN ANTONIO ***9550%
79 FERRERA OJEDA, VERONICA DEL MAR FHTAQT*
80 YANES SANCHEZ, HUGO ***6463*
81 LORENZO GARCIA, NAIARA ***6154*
82 FLORIDO AFONSO, PAULA ANDREA ***5494*
83 GARCIA RODRIGUEZ, RAISA WFATTO*
84 QUINTANA JEREZ, ERNESTO *RHT217*
85 LINARES EXPOSITO, RAQUEL **4161*
86 HOFEINS , TOMASS ***3720%
87 GORDEJEVAS TKACENKO, MAXIM ***3879*%
88 CARVAJAL YABETA, OSCAR YILMAR **Q773*
89 SANTANA SEGURA, MARIA ***0529*%
90 HERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELARIA ***6982*
91 HERNANDEZ LEON, PABLO ***4002*
92 RODRIGUEZ PULIDO, ALEJANDRO ***0703*
93 KOUCHAM MOUSSAMIR, AYMAN ***3474*
94 AZAOUI RIADI, WAFA FF5490%
95 TORRES PEREZ, PAULA ***2336*

96 PEREZ SANCHEZ, SAMUEL ***2023*
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97 FIGUEROA RENDON, SEBASTIAN JAVIER ***0454*

98 PAREDES GARCIA, KEVIN ***9610*

99 PAREDES GARCIA, JOHAN ***9610*
100 PEREZ BATISTA, DANIELA ***3028*
101 RODRIGUEZ SOSA, JENNIFER ***9024*
102 JIMENEZ GAMEZ, EDEY ***4103*
103 GOMEZ OJEDA, ABRAHAM *FTT68*
104 SUAREZ VILLETTE, CAROLINA FF6017*
105 FERNANDEZ LOPEZ, NAUZET *F*F5763*
106 ALBERTOS BASO, GABRIELA YUPING ***4061*
107 EVORA HERNANDEZ, RUBEN ***4165*
108 NAVARRO MESA, CLAUDIA ***]1110*
109 SANTIAGO REYES, MARIA ***Q393*
110 CLAROS ROMERO, DIANA ***3546%
111 CALVO DOMINGUEZ, DANIELA FRQTTT*
112 GONZALEZ VERGARA, KARLA JAEL ***1909*
113 MURAS PONCE, MARTA ***5939*%
114 PADRON GONZALEZ, JEANLUY ***4148*
115 SANTANA ACOSTA, NOA ***2080*
116 BETANCOR SANJUAN, ARIDIAN *HHGAST*
117 PEREZ PARRILLA, YLENIA ***4383*
118 CHABANI RIZKI, OUISSAL ***2403*
119 MASTROENI CHINEA, GABRIEL ***3023*%
120 MARTIN MARTIN, BENTCHEY JUAN 444>
121 LOPEZ SUAREZ, NATHAN ***6253*
122 ALONSO GRANADO, ALEJANDRO TINGUARO ***1756*
123 DORTA GARCIA, ESTRELLA ***8109*
124 ROSELL PEREZ, EVA *RFTT29%
125 CABRERA HERNANDEZ, JANET ***3689*
126 HAMED ASCENSION, ISMAEL **6Q22*%
127 LOPEZ GUIROLA, AINHOA ANA ***]1181*
128 ACOSTA HERNANDEZ, DIEGO ***8869*
129 BIZORI CHKARA, YASSIN ***8095*%
130 FRANQUIZ GARCIA, DAMIAN ***2101*
131 PEREZ GUERRA, ACORAN JESUS ***9662*
132 ACOSTA CABRERA, LUCAS ***5886*
133 RAMOS TRUJILLO, FATIMA FHT35T7*
134 CURBELO CANO, ADRIAN ***9990*
135 DEL PINO ALVAREZ, YLENIA *RHT276*
136 MONZON PEREZ, MARJORIE DEL CARMEN *RHTTI8*
137 BERMUDEZ GARCIA, AITANA ***3606*
138 BERMUDEZ GARCIA, AYTHIA ***3606*
139 CHINEA AFONSO, ALBERTO ***4021*
140 GUOUMAN FERREYRA, WALTER ALESSANDRO  ***9615*
141 REYES SANCHEZ, MADAY ***GA81*
142 MENDOZA SANTOS JUANES, MARTA ***4146*
143 GONZALEZ IGLESIAS, AIRAM ***1865%
144 PEREZ ADAN, SEBASTIAN ***0841*
145 CONEJO GRIMON, GUAYRE ***1679*
146 VENTOSO TOFINO, LUCIA ***6823*
147 CHINEA MORALES, PAULA ***9900*
148 CHAVEZ MENDOZA, SERGIO **6336*
149 PEREZ CERDENA, KENJI ***Q642*

150 PEREZ HERRERA, YAHIRI ***3529*
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184
185
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190
191
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193
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Universidad
de La Laguna

PEREZ HERNANDEZ, LUCIA ITZIAR
MEDEROS SOSA, RAUL

PEREZ DELGADO, CINDY
REVERON REVERON, ADRIANE

GUTIERREZ MANRIQUE DE LARA, MANUELA
ESPERANZA

DE LEON ROBAYNA, LAURA
DELGADO GUADARRAMA, DANIELA
CHAVEZ NEGRIN, ELENA

SANCHEZ GARCIA, ISABELLA
ANSOTEGUI RAMIREZ, CELESTE
DEL CASTILLO GARCIA, GABRIEL
DELGADO OLIVA, ITAHISA
GONZALEZ MEDINA, GABRIEL
AMADOR CASTILLO, JOSE DANIEL
BANGUESES RODRIGUEZ, ALBERTO
MOYA PLAZA, JAVIER

SALAZAR LORENZO, ELOY DANIEL
LORENZO SUAREZ, CARMEN
ZUNIGA PERERA, ZULEICA ATHENEA
ACEVEDO VILLANUEVA, MANUEL
BATISTA PEREZ, LISSETH

SIVERIO PESTANA, CECILIA
SANTANA LORENZO, ADRIANA
ALVAREZ TRUJILLO, JEROVER
GALLARDO CABRERA, ELENA

SAN BLAS HERNANDEZ, CLAUDIA
HERNANDEZ RAMOS, SAMUEL
MEDINA DIAZ, SAUL

SUAREZ GONZALEZ, PAULA
CABRERA CORREA, MARIA DANIELA
CABRERA QUEVEDO, ALEJANDRO
RODRIGUEZ DEL RIO, DANIEL
MAGDALENA RODRIGUEZ, MARIA
BURGUENO MORALES, ELIZABETH
DENIZ PEREZ, VALERIA

ANDRADE NUNEZ , RICARDO MISAEL
BARROSO CHINEA, VALENTINA
ROSALES GONZALEZ, ARIDIAN
ZINICOLA POLADURA, LUCIA
ROMERO HIGA, PAULINA AILIN
SANCHEZ GONZALEZ, CARLA DEL CARMEN
PEREZ GONZALEZ, AGOSTINA MURIEL
MARTIN FELIPE, ALEJANDRO
GARCIA MARTIN, IDALIA

CABRERA VENTURA, ADONAY
LORENZO DE LA CRUZ, MAR
CURBELO GUEDES, RONAN
ALVAREZ BENITEZ, ALEJANDRO
PEREZ ALONSO, EMELINA
ALVARADO SANCHEZ, CARLOS
RAMOS SOSA, VIRGINIA

AGUILAR ORTIZ, CAROLINA LUCIA
BRISTOT RODRIGUEZ, KRYSTIAN PAULO

1511
**0B08*
*%1393*
H4407*
46946+

k1699
3996+
k2161
35164
-
-
T
R~
*14Q490*
4083
*43612%
5803
42026
*14Q51 5%
*14Q612%
45619+
PG4T
8344
GOBT*
G703
] 791%
w1 822
*r48385%
G451 *
*46269*
*14Q021*
9966+
*gO72%
k] 124
*r4Q157%
0371%
a7
48191 *
*46438*
G921 *
*r4Q880*
406YE*
4631 %
*+43598%
608"
5538%
G495
#9833+
*+48548*
7497
7862
*+g370%
4g299*
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204 SUAREZ PEREZ, NORA ***Q455*%
205 NODARSE FERNANDEZ, KARLA SOFIA ***4834*
206 GINORIO PEREZ, DIEGO ***2148*
207 BENITEZ RAMOS, VIRGINIA MARIA ***0581*
208 BENITEZ RAMOS, LORENA DEL CARMEN ***0528*
209 PEREZ MARTINEZ, LAURA ***3520%
210 SANTANA PESTANA, ALVARO ***5331*
211 LLULL CASTRO, ALBERTO FHAQ4T*
212 GARCIA BRITO, ALEJANDRO ***3243*%
213 FIGUEROA ARROCHA, RAUL **2708*
214 TAMAYO BAEZ, IRENE 997>
215 CERPA PEREZ, DAVID ***0865*
216 FERNANDEZ GUTIERREZ, ELIAN ***1884*
217 PINERO VERA, ALEJANDRA ***3526*
218 CALZADO MUNOZ, LUCIA ***3769*
219 RADU, EMILIA ***1917*
220 JIMENEZ MONTESDEOCA, LETICIA ***2703*
221 PEREZ GUERRA, IESHAIA ISHMAEL ***0586*
222 CHOVA GARCIA, ANA *¥**3907*
223 GARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ***1530%
224 HERNANDEZ SARMIENTO, LEIRE ***6344*
225 HERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA **5715%
226 LEON VINA, AMELIA ***8120*
227 BETANCOR ALAMO, ADRIANA ***4835*
228 PEREZ QUINTANA, EVA WHFTBAT*
229 SANTANA PERERA, DANIELA ***2548*
230 REINA MACHIN, ISABEL ***9556*
231 CASTRO DIAZ, HUGO **FBETL*
232 PEREZ GONZALEZ, CLARA ***3868*
233 MAESTRE SANCHO, JAVIER ***2444*%
234 DIAGNE , MALICK SAMUEL ***0083*
235 GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER 773>
236 BARREIRO EXPOSITO, JOSUE ***]1685%
237 HIERRO BENITEZ, MARCOS ***2307*
238 GUEDES CABALLERO, RUBEN ***2965*
239 GARCIA CABRERA, BRYAN **x2137*
240 JEREZ DARIAS, ANDREA ***3534*
241 RIVERO SIVERIO, GABRIELA ***6345*
242 GARCIA SUAREZ, ISABEL FHHFQTTL*
243 ESTEVEZ RODRIGUEZ, CYNTHIA ***5129*%
244 DIAZ VALIDO, ARIADNA *¥*+5Q22*%
245 GERHARDS , ERIN RENE *RFLAT2*
246 PUGA GARCIA, RUTH AINHOA ***2062*
247 PADILLA LOPEZ, MIGUEL ***3109*%
248 BATISTA ORTIZ, AARON JOSE ***9613*
249 ALONSO ALMENARA, SHAIDA CORINA FHRASTT*
250 JEREZ ESTALAYO, ENARA ***3850*%
251 ARENAS ROSALES, NURIA ***8362*
252 DOMINGUEZ RUBIO, JONATAN JESUS ***6190*
253 DE LEON PAEZ, ADONEY *IRQ227*
254 GARCIA GONZALEZ, SARA ***5528*
255 SAAVEDRA ROCAMORA, GISELA *FG419*
256 HERRERA PADRON, HUGO ***4124*

257 ACOSTA FEBLES, SAUL EL127*
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258 TIRADO RODRIGUEZ, ALEXA ***2047*
259 MORALES RODRIGUEZ, RAUL PABLO ***0448*
260 SANTANA MARTIN, PABLO 6207
261 MACHIN PEREZ, PAULA ***3601*
262 CASTRO MARTIN, YARED AILTT*
263 CABRERA CABRERA, ADRIAN GAROE ***4820%
264 FONTES PEREZ, NAYADE ***]1618*
265 MENDOZA JIMENEZ, NAUZET AYTHAMI ***6035*
266 DIAZ ROA, RYAN ANDRES *RITAT*
267 GARCIA PEREZ, ISORA ***0491*
268 HERRERA ANTOLINOS, SARA ***3872*
269 RODRIGUEZ ABASCAL, EVA ***8248*
270 MEDRANO ARENAS, YLENIA ***B267*
271 ALMARCHA SAURA, SOFIA **+]1266*
272 SESE GARCIA, ANDREA FFBATT*
273 CANADA RETA, NOAH ***2038*
274 HENRIQUEZ HERNANDEZ, NEFERTIRI ***Q587*
275 ACOSTA SANTANA, IONE ***2204*
276 GONZALEZ BUENO, HAYDEE **R7845*
277 GARCIA RANDADO, VALENTINA DE LOS REYES  ***3659*
278 SUAREZ CORUJO, OMAR ***1333*
279 GOMEZ OLIVA, CARLA ***5920*
280 ALVAREZ BORDON, DIEGO *r*G249*%
281 MOURENTE ECHEVARRIA, EIDER **RGT32*
282 SANTANA PEREZ, ARIMA **+8550*%
283 MESSA RODRIGUEZ, MELANY ***Q851*
284 GARCIA ACOSTA, ERIK ***3595*
285 PADRON CRUZ, SAMUEL ***4146%
286 CARRILLO GALINDO, CELIA ***5847*
287 TEJERO RAMIREZ, GARA ***7182*
288 PIEDRAFITA ZUBILLAGA, CLARA **FL143%
289 SANTANA PALENCIA, AIMAR ***5013*
290 CLEMENTE PINERO, ATENEA ***4201*
291 GONZALEZ TEJERA, LUCIA *RHTTH2*
292 BARRIOS GONZALEZ, ARIANA ***4852*
293 BERRIO OSPINA, ALEJANDRO ***3829*%
294 GUERRA CABRERA, AINARA TERESA Q794>
295 HERNANDEZ COLINA, ARCADIO JESUS ***1980*
296 UMPIERREZ HERNANDEZ, RANIA ***6824*
297 HERNANDEZ PERERA, JUAN ***4339*%
298 RODRIGUEZ RIVERO, NICOLE ***5523*
299 GONZALEZ PERDIGON, ELENA *HFLBT2*
300 TERRON PEREZ, RUBEN ***5465*
301 ANDREOLI MENDEZ, ANTONELLA ***0481*
302 PEREZ SOSA, HUGO ***3085*%
303 DIZ-LOIS PRADAS, FERNANDO ***6858*
304 RAMOS HERNANDEZ, DIEGO *+G428*
305 TABOAS DOMINGUEZ, ESTRELLA F**QT49*
306 FERNANDEZ MOSQUERA, PABLO ***Q756*
307 BOLIVAR GARCIA-IZQUIERDO, CARMEN ***8052*
308 DE VERA ARMAS, SARA ***2201*
309 RODRIGUEZ GONZALEZ, CELIA ***8863*
310 GONZALEZ SEPULVEDA, ALEXANDRA ***6926*

311 RAMIREZ DURANTE, JAVIER ***9084*



U n ive rS i d a d Fecha: 25/7/2024
de La Laguna Pagina 7 de 8

312 JORDAN HERNANDEZ, ANTONIO JESUS ***9308*
313 FALCON ALVAREZ, MARTA F**Q174*
314 HERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR FFTA02%
315 PEREZ MARRERO, FERNANDO ***9070*
316 GARCIA MARRERO, ADRIANA ***3044*
317 GARCIA GARRIDO, UXUE ***]1496*
318 COELLO ARTILES, ARON FHA14T*
319 LORENZO RODRIGUEZ, PAULA ***2086*
320 POLO LOPEZ, IGNACIO ***0143*
321 PENA ESPINEL, GABRIEL ***9540*
322 MACHIN SANTIAGO, MAHEY ***4068*
323 VALIDO GARCIA, PABLO ***6686*
324 ALVAREZ FELIPE, LUCIA ***3668*
325 FERNANDEZ LOZANO, INES *RIAT4*
326 GOMEZ DELGADO, PABLO F**L962*
327 BENITEZ MORENO, INES ***4716*
328 HERNANDEZ CABRERA, JARED ***3443*
329 BARRETO FERNANDEZ, DIEGO ***5513*
330 DARIAS GENOVA, ANTONIO ***4015*
331 PADRON ZAS, LOLA ***3595%
332 CARRION LOPEZ, ANTONIO ***5154*
333 GONZALEZ MORENO, VALERIA **8T48*
334 ALEMAN CARDENES, ROMINA ***6914*
335 MEDINA RODRIGUEZ, AINARA *HRET6T*
336 CAMACHO GONZALEZ DEL CASTILLO, NOA ***]1999*%
337 RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA ***Q337*
338 SANTANA DE SAA, SAMUEL ***6056*
339 MONTELONGO CABRERA, ADAY ***9016*
340 VERA CLEMENTE, NATALIA ***3829*%
341 MARTINEZ MENDEZ, ALEJANDRA MARAL ***7320*
342 AGUILAR HERNANDEZ, MANUEL FFLLAT*
343 RAMOS BELTRA, PABLO RAMON ***5134*
344 ARAUJO OJEDA, GUILLERMO ***4993*
345 BARRAMEDA GONZALEZ, DAILOS ***5125*%
346 JIMENEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO ***6106*
347 RODRIGUEZ GARCIA, RAUL 5597
348 RODRIGUEZ GARCIA, SERGIO ***B597*
349 MARRERO PEREZ, LUIS MANUEL ***6335*
350 HERNANDEZ MORERA, VICTOR GABRIEL ***3579*%
351 CASTRO SANTANA, ADRIANA ***6468*
352 LUGO GARCIA, ANGEL ZOE ***8835*
353 PEREZ RASCADO, JAVIER ***3758*
354 ORTIZ MARRERO, RODRIGO ***Q544*
355 MORALES FABELO, ALVARO **+7888*
356 PADRON GARCIA, RAUL ***5515*%
357 RODRIGUEZ CABRERA, DESIREE ***2198*
358 TOLEDO MOSCARDO, CARLA RHFTTI8*
359 CORREDERA UMPIERREZ, ADRIANA ***2910*
360 GONZALEZ GREU, ROBERTO DANIEL **FA527*
361 MENEJAL SEGURA, LEOVIGILDO ***6693*
362 AL ALLAOUI CHATYANI, JAMAL ***1382*
363 RODRIGUEZ ACOSTA, AMANDA ***3088*
364 SINGH KAUR, JASKARANPREET FHAQT 1>

365 RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA ***6319*
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366 DELGADO GONZALEZ, EVA

367 LUIS TORREJON, AIRAN

368 PENA MONTELONGO, MARIA DEL CARMEN
369 ROGER LORENZO, PEDRO JOSUE

370 BETANCOR MACHIN, AINARA MARIA

371 PERESTELO HERNANDEZ, GERMAN

372 PERDOMO HERMIDA, AITOR MANUEL

373 HERRANZ GARROTE, MANUEL

374 CERON FERNANDEZ, ALEJANDRO

149463
*1162%
43991
+3407*
4505+
*+42040%
*146918*
50116+
46914
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SERVICIO DE ALOJAMIENTO

CONVOCATORIA ORDINARIA CURSO 2024-25

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Lista de Espera en el Colegio Mayor Santa Maria

Total: 338
Orden Nombre DNI

1 DORTA DELGADO, JANET ***3605*%

2 PAEZ PENA, AINARA ***ADD1*

3 GARCIA QUINTERO, ALEJANDRA ***4082*

4 TRUJILLO GORDON, BEATRIZ ***A549*

5 TORRES MESA, ALBA ***9670*

6 TORRES MESA, MARIA ***9670*

7 MARTIN ELVIRA, GARAY ***3898*

8 MESA CRUZ, ELISA ***3675*

9 RITCELS, LEO ***)289*
10 GONZALEZ ALVAREZ, SEHILA ***3776*
11 OJEDA RIVERO, FELIPE JUNIOR ***2178*
12 NIKOLAEVA NIKOLOVA, DESISLAVA ***0560*
13 LOPEZ RODRIGUEZ, SILVIA ***2637*
14 RAMOS NAVARRO, EZEQUIEL *rx]1972*
15 CABRERA CABRERA, DARIASA *Hx221*
16 ARMAS RODRIGUEZ, DANIELA FHRLT61*
17 RAMIREZ MARTINEZ, ELENA ***RGL75*
18 EDOMWONYI IBRAHIM, JOY ***8248*
19 GARCIA GARCIA, ALEJANDRO SALVADOR ***9299*
20 PADILLA FELIPE, EMMA ***5600*
21 AVILES GOMEZ, JASMEILI ANDREINA ***(0340*
22 SOLIS MARTEL, FLAVIA ***8478*
23 MOUTAOUKIL EL FOUZARY, SAID ***0462*
24 EL WAHBI ARIANI, YASIN ***3892*%
25 RAMOS CONCEPCION, YARED ***1977*
26 AZZOUZ| EL HOUARI, ILYASS ***)529*
27 GARCIA CORREA, ROBERTO ***3973*
28 BAUTE VAN DE WIELE, NICOLE ***8044*
29 DIAZ , MARIA ELIZABETH ***3451*
30 MARTIN PEREZ, JAVIER ***8473*
31 HERNANDEZ DIAZ, SHAKIRA ***8407*
32 GARCIA LORENZO, IRENE FRHRATTL>
33 MARTIN ABREU, JONATHAN ***9200*
34 ESTEVEZ MENDOZA, ANA ROSA ***G394*
35 CARUS RAMIREZ, IKER ***3525*
36 CHEN , RUOBING ***8885*
37 HOLGUIN PEREZ, JOHANN LUIAN **x8112*
38 MARTIN PLASENCIA, ALVARO ***QT734*
39 MARTIN MEDINA, NEREA ***8414*
40 YANEZ CRUZ, GAROA *xx]940*%
41 SERRANO ALVAREZ, DANIEL ***6089*

42 MOLE ETUNDI, ESTELLE DELICIAS ***3681*
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43 MOLINA ORTEGA, -EILEEN ***5089*
44 ACOSTA DOMINGUEZ, PAOLA ***2098*
45 CASTRO PLATA, LIDIA **+5608*
46 GIL MEDINA, ANTONIO JUAN ***2128*
47 MARQUES CURBELO, ELIAN ANTONIO ***9550*
48 FERRERA OJEDA, VERONICA DEL MAR *RFTAQT*
49 YANES SANCHEZ, HUGO ***6463*
50 LORENZO GARCIA, NAIARA **6154*
51 GARCIA RODRIGUEZ, RAISA RFATTIO*
52 QUINTANA JEREZ, ERNESTO HRT2LT*
53 LINARES EXPOSITO, RAQUEL **4161*
54 HOFEINS , TOMASS ***3720%
55 GORDEJEVAS TKACENKO, MAXIM ***3879*
56 CARVAJAL YABETA, OSCAR YILMAR WHFQT773*
57 SANTANA SEGURA, MARIA ***0529*
58 HERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELARIA ***6982*
59 HERNANDEZ LEON, PABLO ***4002*
60 RODRIGUEZ PULIDO, ALEJANDRO ***0703*
61 KOUCHAM MOUSSAMIR, AYMAN ***3474*%
62 AZAOUI RIADI, WAFA **+5490%
63 TORRES PEREZ, PAULA ***2336*
64 PEREZ SANCHEZ, SAMUEL ***2023*
65 FIGUEROA RENDON, SEBASTIAN JAVIER ***0454*
66 PAREDES GARCIA, KEVIN ***9610*
67 PAREDES GARCIA, JOHAN ***9610*
68 PEREZ BATISTA, DANIELA ***3028*
69 RODRIGUEZ SOSA, JENNIFER ***9024*
70 JIMENEZ GAMEZ, EDEY ***4103*
71 GOMEZ OJEDA, ABRAHAM *FTT68*
72 SUAREZ VILLETTE, CAROLINA 6017
73 FERNANDEZ LOPEZ, NAUZET **F5763*
74 ALBERTOS BASO, GABRIELA YUPING ***4061*
75 EVORA HERNANDEZ, RUBEN ***4165%
76 NAVARRO MESA, CLAUDIA ***]1110*
77 SANTIAGO REYES, MARIA ***Q393*
78 CLAROS ROMERO, DIANA ***3546%
79 CALVO DOMINGUEZ, DANIELA FEQTTT*
80 GONZALEZ VERGARA, KARLA JAEL ***1909*
81 MURAS PONCE, MARTA ***5939*%
82 PADRON GONZALEZ, JEANLUY ***4148*
83 SANTANA ACOSTA, NOA ***2080*
84 BETANCOR SANJUAN, ARIDIAN *FFGA5T*
85 PEREZ PARRILLA, YLENIA ***4383*
86 CHABANI RIZKI, OUISSAL ***2403*
87 MASTROENI CHINEA, GABRIEL ***3023*%
88 MARTIN MARTIN, BENTCHEY JUAN **6A444*
89 LOPEZ SUAREZ, NATHAN ***6253*
90 ALONSO GRANADO, ALEJANDRO TINGUARO ***1756*
91 DORTA GARCIA, ESTRELLA ***8109*
92 ROSELL PEREZ, EVA *RFTT29*
93 CABRERA HERNANDEZ, JANET ***3689*
94 HAMED ASCENSION, ISMAEL **6Q22*%
95 LOPEZ GUIROLA, AINHOA ANA **x]181*

96 ACOSTA HERNANDEZ, DIEGO ***8869*



97
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112
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114
115
116
117
118
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123
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130
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
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BIZORI CHKARA, YASSIN

FRANQUIZ GARCIA, DAMIAN

PEREZ GUERRA, ACORAN JESUS
ACOSTA CABRERA, LUCAS

RAMOS TRUJILLO, FATIMA
CURBELO CANO, ADRIAN

DEL PINO ALVAREZ, YLENIA
MONZON PEREZ, MARJORIE DEL CARMEN
BERMUDEZ GARCIA, AITANA
BERMUDEZ GARCIA, AYTHIA
CHINEA AFONSO, ALBERTO
GUOUMAN FERREYRA, WALTER ALESSANDRO
REYES SANCHEZ, MADAY
MENDOZA SANTOS JUANES, MARTA
GONZALEZ IGLESIAS, AIRAM

PEREZ ADAN, SEBASTIAN

CONEJO GRIMON, GUAYRE
VENTOSO TOFINO, LUCIA

CHINEA MORALES, PAULA

CHAVEZ MENDOZA, SERGIO

PEREZ CERDENA, KENJI

PEREZ HERRERA, YAHIRI

PEREZ HERNANDEZ, LUCIA ITZIAR
MEDEROS SOSA, RAUL

PEREZ DELGADO, CINDY

REVERON REVERON, ADRIANE

GUTIERREZ MANRIQUE DE LARA, MANUELA
ESPERANZA

DE LEON ROBAYNA, LAURA
DELGADO GUADARRAMA, DANIELA
CHAVEZ NEGRIN, ELENA

SANCHEZ GARCIA, ISABELLA
ANSOTEGUI RAMIREZ, CELESTE
DEL CASTILLO GARCIA, GABRIEL
DELGADO OLIVA, ITAHISA
GONZALEZ MEDINA, GABRIEL
AMADOR CASTILLO, JOSE DANIEL
BANGUESES RODRIGUEZ, ALBERTO
SALAZAR LORENZO, ELOY DANIEL
LORENZO SUAREZ, CARMEN
ZUNIGA PERERA, ZULEICA ATHENEA
ACEVEDO VILLANUEVA, MANUEL
BATISTA PEREZ, LISSETH

SIVERIO PESTANA, CECILIA
SANTANA LORENZO, ADRIANA
ALVAREZ TRUJILLO, JEROVER
GALLARDO CABRERA, ELENA

SAN BLAS HERNANDEZ, CLAUDIA
HERNANDEZ RAMOS, SAMUEL
MEDINA DIAZ, SAUL

SUAREZ GONZALEZ, PAULA
CABRERA CORREA, MARIA DANIELA
CABRERA QUEVEDO, ALEJANDRO
RODRIGUEZ DEL RIO, DANIEL

+*g095*
%91 01*
R
-
k73575
Q990"
7976+
w7708
3606+
360G
4021 %
**+9615*
~+B4BL*
54146
*+%1865*
OB4L*
**%1679*
46823
#9900
***6336*
*HQE42*
#3520
**x1511*
*+0608*
+r+1 393
%4407
G4

%1699
3996
**%4161*
%3516+
5180
4473
*HQ5OL*
**%2099*
***9490*
4083
5803+
%2026
Q5] 5%
**+9612*
H5E19%
42T
*+8344*
HGOBT
6703+
**%1791*
*] 822
**+8385*
oG4S *
46260+
**%9021*
*+QOB6*
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150 MAGDALENA RODRIGUEZ, MARIA ***8072*
151 BURGUENO MORALES, ELIZABETH **x1124*
152 DENIZ PEREZ, VALERIA Q157
153 ANDRADE NUNEZ , RICARDO MISAEL ***0371*
154 BARROSO CHINEA, VALENTINA ***8468*
155 ROSALES GONZALEZ, ARIDIAN ***8191*
156 ZINICOLA POLADURA, LUCIA ***6438*
157 ROMERO HIGA, PAULINA AILIN **6921*
158 SANCHEZ GONZALEZ, CARLA DEL CARMEN ***9880*
159 PEREZ GONZALEZ, AGOSTINA MURIEL ***0696*
160 MARTIN FELIPE, ALEJANDRO **4631*
161 GARCIA MARTIN, IDALIA ***3508*
162 CABRERA VENTURA, ADONAY ***6089*
163 LORENZO DE LA CRUZ, MAR **+5538*
164 CURBELO GUEDES, RONAN ***G495*
165 ALVAREZ BENITEZ, ALEJANDRO ***Q833*
166 PEREZ ALONSO, EMELINA ***8548*
167 ALVARADO SANCHEZ, CARLOS *RFTAQT*
168 RAMOS SOSA, VIRGINIA **7862*
169 AGUILAR ORTIZ, CAROLINA LUCIA ***8370%
170 BRISTOT RODRIGUEZ, KRYSTIAN PAULO ***8299*
171 NODARSE FERNANDEZ, KARLA SOFIA ***4834*
172 GINORIO PEREZ, DIEGO ***2148*
173 BENITEZ RAMOS, VIRGINIA MARIA ***0581*
174 BENITEZ RAMOS, LORENA DEL CARMEN ***0528*
175 PEREZ MARTINEZ, LAURA ***3520*%
176 SANTANA PESTANA, ALVARO ***5331*
177 LLULL CASTRO, ALBERTO FEAQ4T*
178 GARCIA BRITO, ALEJANDRO ***3243*
179 FIGUEROA ARROCHA, RAUL ***2708*
180 TAMAYO BAEZ, IRENE ***GO97*
181 CERPA PEREZ, DAVID ***0865*
182 FERNANDEZ GUTIERREZ, ELIAN **+]1884*
183 PINERO VERA, ALEJANDRA ***3526*
184 CALZADO MUNOZ, LUCIA ***3769*
185 RADU , EMILIA 1917
186 JIMENEZ MONTESDEOCA, LETICIA ***2703*
187 PEREZ GUERRA, IESHAIA ISHMAEL ***0586*
188 CHOVA GARCIA, ANA ***3907*
189 GARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ***]1530*%
190 HERNANDEZ SARMIENTO, LEIRE **6344*
191 HERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA F*ET715*
192 LEON VINA, AMELIA ***8120*
193 BETANCOR ALAMO, ADRIANA ***4835%
194 PEREZ QUINTANA, EVA *HRHTBAT*
195 SANTANA PERERA, DANIELA ***2548*
196 REINA MACHIN, ISABEL ***9556*
197 CASTRO DIAZ, HUGO ***8671*
198 PEREZ GONZALEZ, CLARA ***3868*
199 MAESTRE SANCHO, JAVIER *RFQA44%
200 DIAGNE , MALICK SAMUEL ***0083*
201 GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER HRTT3L*
202 BARREIRO EXPOSITO, JOSUE ***]1685*%

203 HIERRO BENITEZ, MARCOS ***2307*
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GUEDES CABALLERO, RUBEN
GARCIA CABRERA, BRYAN

JEREZ DARIAS, ANDREA

RIVERO SIVERIO, GABRIELA

GARCIA SUAREZ, ISABEL

ESTEVEZ RODRIGUEZ, CYNTHIA
DIAZ VALIDO, ARIADNA

GERHARDS , ERIN RENE

PUGA GARCIA, RUTH AINHOA
PADILLA LOPEZ, MIGUEL

BATISTA ORTIZ, AARON JOSE
ALONSO ALMENARA, SHAIDA CORINA
JEREZ ESTALAYO, ENARA

ARENAS ROSALES, NURIA

DE LEON PAEZ, ADONEY

GARCIA GONZALEZ, SARA
SAAVEDRA ROCAMORA, GISELA
HERRERA PADRON, HUGO

ACOSTA FEBLES, SAUL

TIRADO RODRIGUEZ, ALEXA
MORALES RODRIGUEZ, RAUL PABLO
SANTANA MARTIN, PABLO

MACHIN PEREZ, PAULA

CASTRO MARTIN, YARED

CABRERA CABRERA, ADRIAN GAROE
FONTES PEREZ, NAYADE

MENDOZA JIMENEZ, NAUZET AYTHAMI
DIAZ ROA, RYAN ANDRES

GARCIA PEREZ, ISORA

HERRERA ANTOLINOS, SARA
RODRIGUEZ ABASCAL, EVA
MEDRANO ARENAS, YLENIA
ALMARCHA SAURA, SOFIA

SESE GARCIA, ANDREA

CANADA RETA, NOAH

HENRIQUEZ HERNANDEZ, NEFERTIRI
ACOSTA SANTANA, IONE

GONZALEZ BUENO, HAYDEE
GARCIA RANDADO, VALENTINA DE LOS REYES
SUAREZ CORUJO, OMAR

GOMEZ OLIVA, CARLA

ALVAREZ BORDON, DIEGO
MOURENTE ECHEVARRIA, EIDER
SANTANA PEREZ, ARIMA

MESSA RODRIGUEZ, MELANY
GARCIA ACOSTA, ERIK

PADRON CRUZ, SAMUEL

CARRILLO GALINDO, CELIA

TEJERO RAMIREZ, GARA
PIEDRAFITA ZUBILLAGA, CLARA
SANTANA PALENCIA, AIMAR
CLEMENTE PINERO, ATENEA
GONZALEZ TEJERA, LUCIA

BARRIOS GONZALEZ, ARIANA

**%2965*
52137
%3534
%6345+
Q7T L*
45120
*rH5Q2
4472
**%2062*
3100
*+4Q613*
o457
**+3850*
**+8362*
o522
5528
***6419*
%4124
54127
%2047
0448
G207
%3601+
3177
5480
%1618
*rG035%
374
*%0491*
**%3872*
%8248
*HGDET*
%1266+
PHBATT*
2038
***Q587*
52204+
7G5
***3659*
*+%1333
**%5920*
%6249
*HGT32%
**+8550*
**+9851*
*+3505%
54146
PHEBAT
7182
**%4143*
*H5013¢
54201 *
oHTT52*
"4 852
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BERRIO OSPINA, ALEJANDRO
GUERRA CABRERA, AINARA TERESA
HERNANDEZ COLINA, ARCADIO JESUS
UMPIERREZ HERNANDEZ, RANIA
RODRIGUEZ RIVERO, NICOLE
GONZALEZ PERDIGON, ELENA
TERRON PEREZ, RUBEN

ANDREOLI MENDEZ, ANTONELLA
PEREZ SOSA, HUGO

DIZ-LOIS PRADAS, FERNANDO
RAMOS HERNANDEZ, DIEGO
TABOAS DOMINGUEZ, ESTRELLA
FERNANDEZ MOSQUERA, PABLO
BOLIVAR GARCIA-IZQUIERDO, CARMEN
DE VERA ARMAS, SARA

RODRIGUEZ GONZALEZ, CELIA
GONZALEZ SEPULVEDA, ALEXANDRA
RAMIREZ DURANTE, JAVIER

JORDAN HERNANDEZ, ANTONIO JESUS
FALCON ALVAREZ, MARTA
HERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR
PEREZ MARRERO, FERNANDO
GARCIA MARRERO, ADRIANA
GARCIA GARRIDO, UXUE

COELLO ARTILES, ARON

LORENZO RODRIGUEZ, PAULA

POLO LOPEZ, IGNACIO

PENA ESPINEL, GABRIEL

MACHIN SANTIAGO, MAHEY

VALIDO GARCIA, PABLO

ALVAREZ FELIPE, LUCIA

FERNANDEZ LOZANO, INES

GOMEZ DELGADO, PABLO

BENITEZ MORENO, INES
HERNANDEZ CABRERA, JARED
BARRETO FERNANDEZ, DIEGO
DARIAS GENOVA, ANTONIO

PADRON ZAS, LOLA

CARRION LOPEZ, ANTONIO
GONZALEZ MORENO, VALERIA
ALEMAN CARDENES, ROMINA
MEDINA RODRIGUEZ, AINARA
CAMACHO GONZALEZ DEL CASTILLO, NOA
RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA
SANTANA DE SAA, SAMUEL
MONTELONGO CABRERA, ADAY
VERA CLEMENTE, NATALIA
MARTINEZ MENDEZ, ALEJANDRA MARAL
AGUILAR HERNANDEZ, MANUEL
RAMOS BELTRA, PABLO RAMON
ARAUJO OJEDA, GUILLERMO
BARRAMEDA GONZALEZ, DAILOS
JIMENEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ GARCIA, RAUL

**%3820+
49794
+++1980*
6824+
553
***457 2%
5465+
041 *
***3085*
G5
G428
**+9749
Q756+
**+8052*
©*52201*
883
%6926
**+9984*
#9308
%9174
T402%
#9070
%3044
1 496
4147
%2086
0143%
%9540
%4068
6686+
***3668*
AT 4
**%4962*
4716+
3443¢
55135
%4015+
3505
*45154%
8748
6914+
PHETET*
*c1 990
**+9337*
***6056*
*+9016*
*+43829*
47320
4147
45134
4903
#5125
**+6106*
HEEQT
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RODRIGUEZ GARCIA, SERGIO
MARRERO PEREZ, LUIS MANUEL
HERNANDEZ MORERA, VICTOR GABRIEL
CASTRO SANTANA, ADRIANA

LUGO GARCIA, ANGEL ZOE

PEREZ RASCADO, JAVIER

ORTIZ MARRERO, RODRIGO
MORALES FABELO, ALVARO
PADRON GARCIA, RAUL

RODRIGUEZ CABRERA, DESIREE
TOLEDO MOSCARDO, CARLA
CORREDERA UMPIERREZ, ADRIANA
GONZALEZ GREU, ROBERTO DANIEL
MENEJAL SEGURA, LEOVIGILDO

AL ALLAOUI CHATYANI, JAMAL
RODRIGUEZ ACOSTA, AMANDA
SINGH KAUR, JASKARANPREET
RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA
DELGADO GONZALEZ, EVA

LUIS TORREJON, AIRAN

PENA MONTELONGO, MARIA DEL CARMEN
ROGER LORENZO, PEDRO JOSUE
BETANCOR MACHIN, AINARA MARIA
PERESTELO HERNANDEZ, GERMAN
PERDOMO HERMIDA, AITOR MANUEL
HERRANZ GARROTE, MANUEL
CERON FERNANDEZ, ALEJANDRO

*HEEQT*
**+6335*
***3579
6468+
835+
3758
***9544
7888
5515+
21098
7798
%2910
4527
6693+
*r%1382
3088
**4471*
***6319*
149463
**%1162*
43991 %
3407
%4505+
2040
%6918
%0116+
*HEOL4*
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SERVICIO DE ALOJAMIENTO

CONVOCATORIA ORDINARIA CURSO 2024-25

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Lista de Espera en el Colegio Mayor San Agustin

Total: 377
Orden Nombre DNI

1 RODRIGUEZ MORALES, BARBARA PATRICIA k3609

2 PERDOMO BARREDA, JOSE JESUS *HRGAZ DX

3 IBANEZ CABRERA, ELLIOT RVt

4 GUEDES GUTIERREZ, NOA k8336

5 IBANEZ CABRERA, MAIKA *RRADT O

6 BUENO OCHOA, DIEGO ALEJANDRO #7981

7 CENDON BAQUET, MALENA LUCIA oy

8 LABRUCHERIE , JULIETA *R*QT T3

9 ZAMORA BARRETO, AYOSE *#*3035*
10 RAMIREZ SANCHEZ, ALEJANDRA Q3G
11 MANTOIS , ALEXIA *RGQT O
12 QUINTANILLA BRITO, DANILO k3240
13 BELMONTE RODRIGUEZ, ARIANNY DEL VALLE ~ **9670*
14 TRABUCCO GONZALEZ, ROMINA MICHELE k%311 2%
15 RIOS CONCEPCION, MARIA ALEJANDRA k491 *
16 PENA PENATE, YAIZA KD DG
17 HERNANDEZ LORENZO, NADIA **£3000*
18 RUIZ RODRIGUEZ, GUADALUPE **IGTOX
19 MARTIN UMPIERREZ, ALEJANDRO TOMAS *kx7105*
20 ALFONSO CAMPO, ELIZABETH *i*G102*
21 DIOUF FAYE, MOHAMED MOUSTAPHA *r] AGT
22 ALMAGRO SANCHEZ DE LA BLANCA, ALBA ***2006*
23 MARTIN HERNANDEZ, DONOVAN **RIZT 4
24 MARTIN UMPIERREZ, CARLOS NICOLAS #7105
25 MATO CARRETTO, MATIAS SEBASTIAN *R*GBO4*
26 LIENDO FERRER DE SANT JORDI, ALEJANDRO  ***6889*

JOSE

27 OCON BUYNITSKAYA, LIDIA ISABEL *R*TQAG*
28 ACOSTA MARTIN, VAITIARE ***3010%
29 FELIPE ABRANTE, SOFIA G EAQE
30 PEREZ PEREZ, DARWING YAXEL *rk] 8Q1*
31 GONZALEZ MORANT, XIARA k] Q70
32 MARTIN PEREZ, BRYAN ERIK **2051*
33 DORTA DELGADO, JANET **3605*
34 PEREZ IPPOLITI, NAHUEL **QBAZF
35 GALVEZ MONTESINOS, ALMA HR*ABE D
36 PAEZ PENA, AINARA *HR4DD X
37 GARCIA QUINTERO, ALEJANDRA *F*4082*
38 TRUJILLO GORDON, BEATRIZ *R*ABAQ
39 TORRES MESA, ALBA QBT
40 TORRES MESA, MARIA QBT
41 MARTIN ELVIRA, GARAY k3808

42 MESA CRUZ, ELISA ***3675%
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RITCELS, LEO

GONZALEZ ALVAREZ, SEHILA
OJEDA RIVERO, FELIPE JUNIOR
NIKOLAEVA NIKOLOVA, DESISLAVA
LOPEZ RODRIGUEZ, SILVIA

PEREZ SANTANA, DANIELA

RAMOS NAVARRO, EZEQUIEL
CABRERA CABRERA, DARIASA
ARMAS RODRIGUEZ, DANIELA
RAMIREZ MARTINEZ, ELENA
EDOMWONYI IBRAHIM, JOY

DABO NDIAYE, MARIETOU

PADILLA FELIPE, EMMA

AVILES GOMEZ, JASMEILI ANDREINA
SOLIS MARTEL, FLAVIA
MOUTAOUKIL EL FOUZARY, SAID
EL WAHBI ARIANI, YASIN

RAMOS CONCEPCION, YARED
AZZOUZI EL HOUARI, ILYASS
GARCIA CORREA, ROBERTO
LYNCH HERNANDEZ, GARA

BAUTE VAN DE WIELE, NICOLE
DIAZ , MARIA ELIZABETH

MARTIN PEREZ, JAVIER

GARCIA LORENZO, IRENE
ESTEVEZ MENDOZA, ANA ROSA
CARUS RAMIREZ, IKER

CHEN , RUOBING

HOLGUIN PEREZ, JOHANN LUIAN
MARTIN PLASENCIA, ALVARO
MARTIN MEDINA, NEREA

YANEZ CRUZ, GAROA

SERRANO ALVAREZ, DANIEL

MOLE ETUNDI, ESTELLE DELICIAS
GONZALEZ GARCIA, AINOA
ACOSTA DOMINGUEZ, PAOLA
CASTRO PLATA, LIDIA

PADRON SANGUINO, KENAI

GIL MEDINA, ANTONIO JUAN
MARQUES CURBELO, ELIAN ANTONIO
FERRERA OJEDA, VERONICA DEL MAR
YANES SANCHEZ, HUGO

LORENZO GARCIA, NAIARA
FLORIDO AFONSO, PAULA ANDREA
GARCIA RODRIGUEZ, RAISA
QUINTANA JEREZ, ERNESTO
LINARES EXPOSITO, RAQUEL
HOFEINS , TOMASS

GORDEJEVAS TKACENKO, MAXIM
CARVAJAL YABETA, OSCAR YILMAR
SANTANA SEGURA, MARIA
HERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELARIA
HERNANDEZ LEON, PABLO
RODRIGUEZ PULIDO, ALEJANDRO

**%4280*
~3776*
2178
%0560+
637
45266+
%1972
52221 *
*x1761*
"G 75%
A
***6800*
*+5600*
**%0340*
48478
0462%
**%3892*
*x1977*
54520+
**%3973*
*+g000
48044+
%3451 *
AT 3¢
o477 *
56394+
#3525
*++8885*
*rxg112
49734
***8414*
1940
***6089*
***3681*
4528
52008
5608
*] 328
%2128
***9550*
7497
6463+
*G154%
5494
SHATTO*
7217
r54161*
©*+3720
3879
0773
0520
**+6982*
%4002
*Q703*
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97 KOUCHAM MOUSSAMIR, AYMAN ***3474*

98 AZAOUI RIADI, WAFA ***5490*

99 TORRES PEREZ, PAULA ***2336%
100 PEREZ SANCHEZ, SAMUEL ***2023*
101 FIGUEROA RENDON, SEBASTIAN JAVIER ***0454*
102 PAREDES GARCIA, KEVIN ***9610*
103 PAREDES GARCIA, JOHAN ***9610*
104 PEREZ BATISTA, DANIELA ***3028*
105 RODRIGUEZ SOSA, JENNIFER *¥**9024*
106 JIMENEZ GAMEZ, EDEY ***4103*
107 GOMEZ OJEDA, ABRAHAM HRTT68*
108 SUAREZ VILLETTE, CAROLINA ***6017*
109 FERNANDEZ LOPEZ, NAUZET ***ET763*
110 ALBERTOS BASO, GABRIELA YUPING ***4061*
111 EVORA HERNANDEZ, RUBEN ***4165*
112 NAVARRO MESA, CLAUDIA ***1110*
113 SANTIAGO REYES, MARIA ***Q393*
114 CLAROS ROMERO, DIANA ***3546*%
115 CALVO DOMINGUEZ, DANIELA FHQTTT*
116 GONZALEZ VERGARA, KARLA JAEL ***1909*%
117 MURAS PONCE, MARTA ***5939*
118 PADRON GONZALEZ, JEANLUY ***4148*
119 SANTANA ACOSTA, NOA ***2080*
120 BETANCOR SANJUAN, ARIDIAN **FGA5T*
121 PEREZ PARRILLA, YLENIA ***4383*
122 CHABANI RIZKI, OUISSAL ***2403*
123 MASTROENI CHINEA, GABRIEL ***3923*
124 MARTIN MARTIN, BENTCHEY JUAN **GA44*
125 LOPEZ SUAREZ, NATHAN ***6253*
126 ALONSO GRANADO, ALEJANDRO TINGUARO F*1756%
127 DORTA GARCIA, ESTRELLA ***8109*
128 ROSELL PEREZ, EVA T T29*
129 CABRERA HERNANDEZ, JANET ***3689*%
130 HAMED ASCENSION, ISMAEL ***GQ22*%
131 LOPEZ GUIROLA, AINHOA ANA ***1181*
132 ACOSTA HERNANDEZ, DIEGO ***8869*
133 BIZORI CHKARA, YASSIN ***8095*
134 FRANQUIZ GARCIA, DAMIAN ***2101*
135 PEREZ GUERRA, ACORAN JESUS ***9662*
136 ACOSTA CABRERA, LUCAS ***5886*
137 RAMOS TRUJILLO, FATIMA 7357
138 CURBELO CANO, ADRIAN ***9990*
139 DEL PINO ALVAREZ, YLENIA *RT276*
140 MONZON PEREZ, MARJORIE DEL CARMEN *RFTTI8*
141 BERMUDEZ GARCIA, AITANA ***3606*
142 BERMUDEZ GARCIA, AYTHIA ***3606*
143 CHINEA AFONSO, ALBERTO **4021*
144 GUOUMAN FERREYRA, WALTER ALESSANDRO  ***9615*
145 REYES SANCHEZ, MADAY ***6481*
146 MENDOZA SANTOS JUANES, MARTA ***4146%
147 GONZALEZ IGLESIAS, AIRAM ***1865*
148 PEREZ ADAN, SEBASTIAN *»**0841*
149 CONEJO GRIMON, GUAYRE ***]679*

150 VENTOSO TOFINO, LUCIA ***6823*



151
152
153
154
155
156
157
158
159

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
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CHINEA MORALES, PAULA
CHAVEZ MENDOZA, SERGIO
PEREZ CERDENA, KENJI

PEREZ HERRERA, YAHIRI

PEREZ HERNANDEZ, LUCIA ITZIAR
MEDEROS SOSA, RAUL

PEREZ DELGADO, CINDY
REVERON REVERON, ADRIANE

GUTIERREZ MANRIQUE DE LARA, MANUELA
ESPERANZA

DE LEON ROBAYNA, LAURA
DELGADO GUADARRAMA, DANIELA
CHAVEZ NEGRIN, ELENA

SANCHEZ GARCIA, ISABELLA
ANSOTEGUI RAMIREZ, CELESTE
DEL CASTILLO GARCIA, GABRIEL
DELGADO OLIVA, ITAHISA
GONZALEZ MEDINA, GABRIEL
AMADOR CASTILLO, JOSE DANIEL
BANGUESES RODRIGUEZ, ALBERTO
SALAZAR LORENZO, ELOY DANIEL
LORENZO SUAREZ, CARMEN
ZUNIGA PERERA, ZULEICA ATHENEA
ACEVEDO VILLANUEVA, MANUEL
BATISTA PEREZ, LISSETH

SIVERIO PESTANA, CECILIA
SANTANA LORENZO, ADRIANA
ALVAREZ TRUJILLO, JEROVER
GALLARDO CABRERA, ELENA

SAN BLAS HERNANDEZ, CLAUDIA
HERNANDEZ RAMOS, SAMUEL
MEDINA DIAZ, SAUL

SUAREZ GONZALEZ, PAULA
CABRERA CORREA, MARIA DANIELA
CABRERA QUEVEDO, ALEJANDRO
RODRIGUEZ DEL RIO, DANIEL
MAGDALENA RODRIGUEZ, MARIA
BURGUENO MORALES, ELIZABETH
DENIZ PEREZ, VALERIA

ANDRADE NUNEZ , RICARDO MISAEL
BARROSO CHINEA, VALENTINA
ROSALES GONZALEZ, ARIDIAN
ZINICOLA POLADURA, LUCIA
ROMERO HIGA, PAULINA AILIN
SANCHEZ GONZALEZ, CARLA DEL CARMEN
PEREZ GONZALEZ, AGOSTINA MURIEL
MARTIN FELIPE, ALEJANDRO
GARCIA MARTIN, IDALIA

CABRERA VENTURA, ADONAY
LORENZO DE LA CRUZ, MAR
CURBELO GUEDES, RONAN
ALVAREZ BENITEZ, ALEJANDRO
PEREZ ALONSO, EMELINA
ALVARADO SANCHEZ, CARLOS

***9900*
***6336*
***9642*
***3529*
***15 1 1*
***0608*
***1393*
***4407*
4GO46*

***1699*
***3996*
***4161*
***3516*
***6189*
***4473*
***9501*
***2099*
***9490*
***4083*
***5803*
***2026*
***9515*
***9612*
***5619*
G427
48344
GOBT*
G703
rex] 791 *
*1822%
*r4g385*
G451 *
*146269*
Q021 *
*+49966*
*g072%
] 124
49157
*+40371*
48468*
48191
46438
6921 *
*r4Q880*
40BYE*
446315
*43598%
*+6089*
*5538%
146495
*+49833*
*8548%
PHT49T
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204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
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AGUDELO ORTEGA, JENIFFER
AGUILAR ORTIZ, CAROLINA LUCIA
BRISTOT RODRIGUEZ, KRYSTIAN PAULO
SUAREZ PEREZ, NORA

NODARSE FERNANDEZ, KARLA SOFIA
GINORIO PEREZ, DIEGO

BENITEZ RAMOS, VIRGINIA MARIA
BENITEZ RAMOS, LORENA DEL CARMEN
PEREZ MARTINEZ, LAURA
SANTANA PESTANA, ALVARO
LLULL CASTRO, ALBERTO

GARCIA BRITO, ALEJANDRO
FIGUEROA ARROCHA, RAUL
TAMAYO BAEZ, IRENE

CERPA PEREZ, DAVID
FERNANDEZ GUTIERREZ, ELIAN
PINERO VERA, ALEJANDRA
CALZADO MUNOZ, LUCIA

RADU , EMILIA

JIMENEZ MONTESDEOCA, LETICIA
PEREZ GUERRA, IESHAIA ISHMAEL
CHOVA GARCIA, ANA

GARCIA RODRIGUEZ, DANIELA
HERNANDEZ SARMIENTO, LEIRE
HERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA
LEON VINA, AMELIA

BETANCOR ALAMO, ADRIANA
PEREZ QUINTANA, EVA

SANTANA PERERA, DANIELA
REINA MACHIN, ISABEL

CASTRO DIAZ, HUGO

PEREZ GONZALEZ, CLARA
MAESTRE SANCHO, JAVIER
DIAGNE , MALICK SAMUEL
GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER
BARREIRO EXPOSITO, JOSUE
HIERRO BENITEZ, MARCOS
GUEDES CABALLERO, RUBEN
GARCIA CABRERA, BRYAN

JEREZ DARIAS, ANDREA

RIVERO SIVERIO, GABRIELA
GARCIA SUAREZ, ISABEL
ESTEVEZ RODRIGUEZ, CYNTHIA
DIAZ VALIDO, ARIADNA
GERHARDS , ERIN RENE

PUGA GARCIA, RUTH AINHOA
PADILLA LOPEZ, MIGUEL

BATISTA ORTIZ, AARON JOSE
ALONSO ALMENARA, SHAIDA CORINA
JEREZ ESTALAYO, ENARA
ARENAS ROSALES, NURIA

DE LEON PAEZ, ADONEY

GARCIA GONZALEZ, SARA
SAAVEDRA ROCAMORA, GISELA

***3655*
**+8370*
48290
**%9455
4834
%2148
%0581+
**%0528*
#3520
5331 %
4L4T
%3243
52708
***6OQT*
%0865+
*] 884
%3526+
***3760*
51917
%2703
0586
3907
**%1530*
*G344%
5715
%8120
4835
TG4
52548
***9556+
867 1*
3868
%2444+
%0083
7 731*
1 685+
52307
2065
%2137
***3534
**+6345*
Q771>
5120
*rH5Q*
o447 2*
*2062%
43100
%9613+
BT
***3850*
*g362¢
52227
5528
*HG410%
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258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
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HERRERA PADRON, HUGO

ACOSTA FEBLES, SAUL

TIRADO RODRIGUEZ, ALEXA
MORALES RODRIGUEZ, RAUL PABLO
SANTANA MARTIN, PABLO

MACHIN PEREZ, PAULA

NEGRIN SANTOS, GABRIEL

CASTRO MARTIN, YARED

CABRERA CABRERA, ADRIAN GAROE
FONTES PEREZ, NAYADE

MENDOZA JIMENEZ, NAUZET AYTHAMI
DIAZ ROA, RYAN ANDRES

GARCIA PEREZ, ISORA

HERRERA ANTOLINOS, SARA
RODRIGUEZ ABASCAL, EVA
MEDRANO ARENAS, YLENIA
ALMARCHA SAURA, SOFIA

SESE GARCIA, ANDREA

CANADA RETA, NOAH

HENRIQUEZ HERNANDEZ, NEFERTIRI
ACOSTA SANTANA, IONE

GONZALEZ BUENO, HAYDEE

GARCIA RANDADO, VALENTINA DE LOS REYES
SUAREZ CORUJO, OMAR

GOMEZ OLIVA, CARLA

ALVAREZ BORDON, DIEGO
MOURENTE ECHEVARRIA, EIDER
SANTANA PEREZ, ARIMA

MESSA RODRIGUEZ, MELANY
GARCIA ACOSTA, ERIK

PADRON CRUZ, SAMUEL

CARRILLO GALINDO, CELIA

TEJERO RAMIREZ, GARA
PIEDRAFITA ZUBILLAGA, CLARA
SANTANA PALENCIA, AIMAR
CLEMENTE PINERO, ATENEA
GONZALEZ TEJERA, LUCIA

BARRIOS GONZALEZ, ARIANA
BERRIO OSPINA, ALEJANDRO
GUERRA CABRERA, AINARA TERESA
HERNANDEZ COLINA, ARCADIO JESUS
HERNANDEZ PERERA, JUAN
RODRIGUEZ RIVERO, NICOLE
GONZALEZ PERDIGON, ELENA
TERRON PEREZ, RUBEN

ANDREOLI MENDEZ, ANTONELLA
PEREZ SOSA, HUGO

DIZ-LOIS PRADAS, FERNANDO
RAMOS HERNANDEZ, DIEGO
TABOAS DOMINGUEZ, ESTRELLA
FERNANDEZ MOSQUERA, PABLO
BOLIVAR GARCIA-IZQUIERDO, CARMEN
DE VERA ARMAS, SARA

RODRIGUEZ GONZALEZ, CELIA

%4124
%4127
©52047
%0448
G207
***3601*
*r+8312*
3177
***4820*
1618
*+46035%
~R3TAT*
%0491+
*+3872%
48248
DT
%1266+
PHBATT*
2038
***Q587*
2204
7G5
***3650*
*] 333
**%5920*
56249
*HET32%
**+8550*
*r+Q851*
*+3595%
%4146+
*HEGAT
7182
%4143
*H5013%
54201 *
o775
*e4 852
**%3820*
Q794
#1980
***4330+
553
457 2%
5465+
04GL*
***3085*
6858
G428
***9749
Q756
*+g052*
%2201
*8gE3*
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325
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328
329
330
331
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333
334
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336
337
338
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340
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345
346
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348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
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GONZALEZ SEPULVEDA, ALEXANDRA
RAMIREZ DURANTE, JAVIER
JORDAN HERNANDEZ, ANTONIO JESUS
FALCON ALVAREZ, MARTA
HERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR
PEREZ MARRERO, FERNANDO
GARCIA MARRERO, ADRIANA
GARCIA GARRIDO, UXUE

COELLO ARTILES, ARON

LORENZO RODRIGUEZ, PAULA
POLO LOPEZ, IGNACIO

PENA ESPINEL, GABRIEL

MACHIN SANTIAGO, MAHEY

VALIDO GARCIA, PABLO

ALVAREZ FELIPE, LUCIA
FERNANDEZ LOZANO, INES

GOMEZ DELGADO, PABLO

BENITEZ MORENO, INES
HERNANDEZ CABRERA, JARED
BARRETO FERNANDEZ, DIEGO
DARIAS GENOVA, ANTONIO
PADRON ZAS, LOLA

CARRION LOPEZ, ANTONIO
GONZALEZ MORENO, VALERIA
ALEMAN CARDENES, ROMINA
MEDINA RODRIGUEZ, AINARA
CAMACHO GONZALEZ DEL CASTILLO, NOA
RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA
SANTANA DE SAA, SAMUEL
MONTELONGO CABRERA, ADAY
VERA CLEMENTE, NATALIA
MARTINEZ MENDEZ, ALEJANDRA MARAL
AGUILAR HERNANDEZ, MANUEL
RAMOS BELTRA, PABLO RAMON
ARAUJO OJEDA, GUILLERMO
BARRAMEDA GONZALEZ, DAILOS
JIMENEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO
MACIAS SAINANI, PAULA
RODRIGUEZ GARCIA, RAUL
RODRIGUEZ GARCIA, SERGIO
MARRERO PEREZ, LUIS MANUEL
HERNANDEZ MORERA, VICTOR GABRIEL
CASTRO SANTANA, ADRIANA

LUGO GARCIA, ANGEL ZOE

PEREZ RASCADO, JAVIER

ORTIZ MARRERO, RODRIGO
MORALES FABELO, ALVARO
PADRON GARCIA, RAUL
RODRIGUEZ CABRERA, DESIREE
TOLEDO MOSCARDO, CARLA
CORREDERA UMPIERREZ, ADRIANA
GONZALEZ GREU, ROBERTO DANIEL
MENEJAL SEGURA, LEOVIGILDO

AL ALLAOUI CHATYANI, JAMAL

%6926
**+9984*
***9308*
%9174
T402%
9070
%3044
#1496
%4147+
2086
0143¢
%9540
%4068
6686+
3668
4T 4
***4962*
4716+
3443¢
5513+
*4015%
*+3505%
*451654%
T4
46914
PHETET*
*1 990
**+9337*
***6056*
#9016+
**%3820*
7320
%4147+
45134
4903
w51 D5
*+6106*
4 T1%
55O
FHEEQT*
*+46335%
***3579
G468
**+8835*
3758
9544+
7888
5515+
2198
7798
2910
45T
**+6693*
*] 382
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366 RODRIGUEZ ACOSTA, AMANDA

367 SINGH KAUR, JASKARANPREET

368 RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA

369 DELGADO GONZALEZ, EVA

370 LUIS TORREJON, AIRAN

371 PENA MONTELONGO, MARIA DEL CARMEN
372 ROGER LORENZO, PEDRO JOSUE
373 BETANCOR MACHIN, AINARA MARIA
374 PERESTELO HERNANDEZ, GERMAN
375 PERDOMO HERMIDA, AITOR MANUEL
376 HERRANZ GARROTE, MANUEL

377 CERON FERNANDEZ, ALEJANDRO

*+43088*
44T 1
46319*
149463
wx] 162
43991
3407%
54505+
*+42040%
*46918*
0116%
46914
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SERVICIO DE ALOJAMIENTO

CONVOCATORIA ORDINARIA CURSO 2024-25

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Lista de Espera en la Residencia Universitaria Parque de las Islas

Total: 297
Orden Nombre DNI

1 PADILLA FELIPE, EMMA ***5600*

2 AVILES GOMEZ, JASMEILI ANDREINA ***(0340*

3 MOUTAOQUKIL EL FOUZARY, SAID ***0462*

4 EL WAHBI ARIANI, YASIN ***3892*

5 AZZOUZI EL HOUARI, ILYASS ***4529*

6 GARCIA LORENZO, IRENE *RRATTL*

7 ESTEVEZ MENDOZA, ANA ROSA ***G394*

8 CHEN, RUOBING ***8885*

9 HOLGUIN PEREZ, JOHANN LUIAN **x8112*
10 SERRANO ALVAREZ, DANIEL ***6089*
11 MARQUES CURBELO, ELIAN ANTONIO ***9550*
12 FERRERA OJEDA, VERONICA DEL MAR *FIXTAQT*
13 YANES SANCHEZ, HUGO ***GA63*
14 LORENZO GARCIA, NAIARA *rxG154*
15 GARCIA RODRIGUEZ, RAISA FRHRATTI*
16 QUINTANA JEREZ, ERNESTO FRRT217*
17 LINARES EXPOSITO, RAQUEL ***4161*
18 HOFEINS , TOMASS **x3720*%
19 GORDEJEVAS TKACENKO, MAXIM ***3879*
20 CARVAJAL YABETA, OSCAR YILMAR ***Q773*
21 SANTANA SEGURA, MARIA ***(0529*%
22 HERNANDEZ RODRIGUEZ, CANDELARIA ***6982*
23 HERNANDEZ LEON, PABLO ***4002*
24 RODRIGUEZ PULIDO, ALEJANDRO ***(Q703*
25 KOUCHAM MOUSSAMIR, AYMAN ***3474*
26 AZAOUI RIADI, WAFA ***5490*
27 TORRES PEREZ, PAULA ***2336*
28 PEREZ SANCHEZ, SAMUEL ***2023*
29 FIGUEROA RENDON, SEBASTIAN JAVIER ***0454*
30 PAREDES GARCIA, KEVIN ***9610*
31 PAREDES GARCIA, JOHAN ***9610*
32 PEREZ BATISTA, DANIELA ***3028*
33 RODRIGUEZ SOSA, JENNIFER ***9024*
34 JIMENEZ GAMEZ, EDEY ***4103*
35 GOMEZ OJEDA, ABRAHAM *XTT768*
36 SUAREZ VILLETTE, CAROLINA ***G017*
37 FERNANDEZ LOPEZ, NAUZET ***5763*
38 ALBERTOS BASO, GABRIELA YUPING ***4061*
39 EVORA HERNANDEZ, RUBEN ***4165*
40 NAVARRO MESA, CLAUDIA **x]1110*
41 SANTIAGO REYES, MARIA ***9393*

42 CLAROS ROMERO, DIANA ***3546*
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43 CALVO DOMINGUEZ, DANIELA FHRFQTTT*
44 GONZALEZ VERGARA, KARLA JAEL ***1909*
45 MURAS PONCE, MARTA ***5939*%
46 BOLANOS DIAZ, YACQUELINE DEL CARMEN ***2382*%
47 PADRON GONZALEZ, JEANLUY ***4148*
48 SANTANA ACOSTA, NOA ***2080*
49 BETANCOR SANJUAN, ARIDIAN **FGA5T*
50 PEREZ PARRILLA, YLENIA ***4383*
51 CHABANI RIZKI, OUISSAL ***2403*
52 MASTROENI CHINEA, GABRIEL ***3923*
53 MARTIN MARTIN, BENTCHEY JUAN 444>
54 LOPEZ SUAREZ, NATHAN ***6253*
55 ALONSO GRANADO, ALEJANDRO TINGUARO ***1756*
56 DORTA GARCIA, ESTRELLA **+8109*
57 ROSELL PEREZ, EVA FHTT29%
58 CABRERA HERNANDEZ, JANET ***3689*
59 HAMED ASCENSION, ISMAEL ***GO22*%
60 LOPEZ GUIROLA, AINHOA ANA **x]181*
61 ACOSTA HERNANDEZ, DIEGO ***8869*
62 BIZORI CHKARA, YASSIN ***8095*%
63 FRANQUIZ GARCIA, DAMIAN ***2101*
64 PEREZ GUERRA, ACORAN JESUS ***9662*
65 RAMOS TRUJILLO, FATIMA ***7357*
66 CURBELO CANO, ADRIAN ***9990*
67 DEL PINO ALVAREZ, YLENIA IHFT276*
68 MONZON PEREZ, MARJORIE DEL CARMEN FHTTI8*
69 BERMUDEZ GARCIA, AYTHIA ***3606*
70 CHINEA AFONSO, ALBERTO ***4021*
71 GUOUMAN FERREYRA, WALTER ALESSANDRO  ***9615*
72 REYES SANCHEZ, MADAY FFGA81*
73 MENDOZA SANTOS JUANES, MARTA ***4146%
74 PEREZ ADAN, SEBASTIAN ***0841*
75 CONEJO GRIMON, GUAYRE *F1679*
76 VENTOSO TOFINO, LUCIA ***6823*
77 CHINEA MORALES, PAULA ***9900*
78 CHAVEZ MENDOZA, SERGIO ***6336*
79 PEREZ CERDENA, KENJI ***Q642*
80 PEREZ HERRERA, YAHIRI ***3529*
81 PEREZ HERNANDEZ, LUCIA ITZIAR ***1511*
82 MEDEROS SOSA, RAUL ***0608*
83 PEREZ DELGADO, CINDY ***]1393*
84 REVERON REVERON, ADRIANE **FL407*
85 GUTIERREZ MANRIQUE DE LARA, MANUELA ***6946*
ESPERANZA
86 DE LEON ROBAYNA, LAURA ***]1699*
87 DELGADO GUADARRAMA, DANIELA ***3996*
88 CHAVEZ NEGRIN, ELENA F**4161*
89 SANCHEZ GARCIA, ISABELLA ***3516*
90 GONZALEZ DEL PINO, DANIEL HIMAR **QT713*
91 ANSOTEGUI RAMIREZ, CELESTE **+6189*
92 DEL CASTILLO GARCIA, GABRIEL FFAAT 3>
93 DELGADO OLIVA, ITAHISA ***9501*
94 GONZALEZ MEDINA, GABRIEL ***2099*%

95 BANGUESES RODRIGUEZ, ALBERTO ***4083*
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96 SALAZAR LORENZO, ELOY DANIEL ***5803*

97 LORENZO SUAREZ, CARMEN ***2026*

98 ZUNIGA PERERA, ZULEICA ATHENEA *¥**9515*%

99 ACEVEDO VILLANUEVA, MANUEL ***Q612*
100 BATISTA PEREZ, LISSETH ***5619*
101 SIVERIO PESTANA, CECILIA *HAGA2T*
102 RODRIGUEZ DIAZ, YOEL ***8312*
103 SANTANA LORENZO, ADRIANA ***8344*
104 ALVAREZ TRUJILLO, JEROVER ***GO67*
105 GALLARDO CABRERA, ELENA ***6703*
106 SAN BLAS HERNANDEZ, CLAUDIA 179>
107 HERNANDEZ RAMOS, SAMUEL *rx]822*%
108 MEDINA DIAZ, SAUL ***8385*
109 SUAREZ GONZALEZ, PAULA *FHFGA51*
110 CABRERA CORREA, MARIA DANIELA ***G269*
111 CABRERA QUEVEDO, ALEJANDRO ***9021*
112 RODRIGUEZ DEL RIO, DANIEL ***9966*
113 MAGDALENA RODRIGUEZ, MARIA ***8072*
114 BURGUENO MORALES, ELIZABETH ***1124*
115 DENIZ PEREZ, VALERIA ***Q157*
116 ANDRADE NUNEZ , RICARDO MISAEL ***0371*
117 BARROSO CHINEA, VALENTINA ***8468*
118 ROSALES GONZALEZ, ARIDIAN ***8191*
119 ZINICOLA POLADURA, LUCIA ***6438*
120 ROMERO HIGA, PAULINA AILIN *FFGO21*
121 SANCHEZ GONZALEZ, CARLA DEL CARMEN ***9880*
122 PEREZ GONZALEZ, AGOSTINA MURIEL ***0696*
123 MARTIN FELIPE, ALEJANDRO **F4631*
124 GARCIA MARTIN, IDALIA ***3508*
125 CABRERA VENTURA, ADONAY ***6089*
126 LORENZO DE LA CRUZ, MAR **+5538*
127 CURBELO GUEDES, RONAN ***6495*
128 ALVAREZ BENITEZ, ALEJANDRO ***9833*
129 PEREZ ALONSO, EMELINA ***8548*
130 ALVARADO SANCHEZ, CARLOS FHRTAQT*
131 AGUDELO ORTEGA, JENIFFER ***3655%
132 AGUILAR ORTIZ, CAROLINA LUCIA ***8370*
133 BRISTOT RODRIGUEZ, KRYSTIAN PAULO ***8299*
134 NODARSE FERNANDEZ, KARLA SOFIA ***4834*
135 GINORIO PEREZ, DIEGO ***2148*
136 BENITEZ RAMOS, VIRGINIA MARIA ***0581*
137 BENITEZ RAMOS, LORENA DEL CARMEN ***0528*
138 PEREZ MARTINEZ, LAURA ***3520*
139 SANTANA PESTANA, ALVARO ***5331*
140 LLULL CASTRO, ALBERTO FEAA4T*
141 GARCIA BRITO, ALEJANDRO ***3243*
142 FIGUEROA ARROCHA, RAUL ***2708*
143 TAMAYO BAEZ, IRENE F*E99T7*
144 CERPA PEREZ, DAVID ***0865*
145 FERNANDEZ GUTIERREZ, ELIAN **+]1884*
146 CALZADO MUNOZ, LUCIA ***3769*
147 RADU , EMILIA *1917*
148 JIMENEZ MONTESDEOCA, LETICIA ***2703*

149 PEREZ GUERRA, IESHAIA ISHMAEL ***0586*
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150 CHOVA GARCIA, ANA ***3907*
151 GARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ***1530*
152 HERNANDEZ SARMIENTO, LEIRE **6344*
153 HERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA F*ET15*
154 LEON VINA, AMELIA ***8120*
155 BETANCOR ALAMO, ADRIANA ***4835*%
156 PEREZ QUINTANA, EVA *RHTB4T*
157 SANTANA PERERA, DANIELA **2548*
158 REINA MACHIN, ISABEL ***9556*
159 CASTRO DIAZ, HUGO ***8671*
160 PEREZ GONZALEZ, CLARA ***3868*
161 MAESTRE SANCHO, JAVIER **FQA444*%
162 DIAGNE , MALICK SAMUEL ***0083*
163 GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER FXTT3L*
164 BARREIRO EXPOSITO, JOSUE ***1685*
165 HIERRO BENITEZ, MARCOS ***2307*
166 GUEDES CABALLERO, RUBEN ***2965*%
167 GARCIA CABRERA, BRYAN ***2137*
168 JEREZ DARIAS, ANDREA ***3534*
169 RIVERO SIVERIO, GABRIELA ***6345%
170 GARCIA SUAREZ, ISABEL HEQTT1*
171 ESTEVEZ RODRIGUEZ, CYNTHIA ***5129*
172 DIAZ VALIDO, ARIADNA ***5Q22*%
173 GERHARDS , ERIN RENE EAL4T2*
174 PUGA GARCIA, RUTH AINHOA *¥**2062*
175 PADILLA LOPEZ, MIGUEL ***3109*
176 BATISTA ORTIZ, AARON JOSE ***9613*
177 ALONSO ALMENARA, SHAIDA CORINA FEASTT*
178 JEREZ ESTALAYO, ENARA ***3850*%
179 ARENAS ROSALES, NURIA ***8362*
180 DE LEON PAEZ, ADONEY *IRQ227*
181 GARCIA GONZALEZ, SARA ***5528*
182 SAAVEDRA ROCAMORA, GISELA ***G419*
183 HERRERA PADRON, HUGO ***4124*%
184 ACOSTA FEBLES, SAUL *FA127*
185 TIRADO RODRIGUEZ, ALEXA ¥**2047*
186 MORALES RODRIGUEZ, RAUL PABLO ***0448*
187 SANTANA MARTIN, PABLO ***6207*
188 MACHIN PEREZ, PAULA ***3601*
189 CASTRO MARTIN, YARED ***31L77*
190 CABRERA CABRERA, ADRIAN GAROE F*4820%
191 FONTES PEREZ, NAYADE ***]1618*
192 MENDOZA JIMENEZ, NAUZET AYTHAMI ***6035*
193 DIAZ ROA, RYAN ANDRES *RITAT*
194 GARCIA PEREZ, ISORA ***0491*
195 HERRERA ANTOLINOS, SARA ***3872*
196 RODRIGUEZ ABASCAL, EVA **+8248*
197 MEDRANO ARENAS, YLENIA ***B267*
198 ALMARCHA SAURA, SOFIA ***1266*
199 SESE GARCIA, ANDREA HBATT*
200 CANADA RETA, NOAH ***2038*
201 HENRIQUEZ HERNANDEZ, NEFERTIRI ***Q587*
202 ACOSTA SANTANA, IONE ***2204*

203 GONZALEZ BUENO, HAYDEE **7845*
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204 GARCIA RANDADO, VALENTINA DE LOS REYES  ***3659*

205 SUAREZ CORUJO, OMAR ***1333*
206 RAMIREZ RAMIREZ, MARIA ***G142*
207 GOMEZ OLIVA, CARLA ***5920*%
208 ALVAREZ BORDON, DIEGO ***6249*
209 MOURENTE ECHEVARRIA, EIDER *HFGT32*
210 SANTANA PEREZ, ARIMA ***8550*%
211 MESSA RODRIGUEZ, MELANY ***Q851*
212 GARCIA ACOSTA, ERIK ***3595%
213 PADRON CRUZ, SAMUEL ***4146*
214 CARRILLO GALINDO, CELIA **5847*
215 TEJERO RAMIREZ, GARA *rr7182*%
216 PIEDRAFITA ZUBILLAGA, CLARA ***L143%
217 SANTANA PALENCIA, AIMAR ***5013*
218 CLEMENTE PINERO, ATENEA F**4201*
219 GONZALEZ TEJERA, LUCIA *RT752*
220 BARRIOS GONZALEZ, ARIANA ***4852*%
221 BERRIO OSPINA, ALEJANDRO ***3829*%
222 GUERRA CABRERA, AINARA TERESA Q794>
223 HERNANDEZ COLINA, ARCADIO JESUS ***1980*
224 RODRIGUEZ RIVERO, NICOLE ***5523*
225 GONZALEZ PERDIGON, ELENA Y
226 TERRON PEREZ, RUBEN ***5465%
227 ANDREOLI MENDEZ, ANTONELLA ***0481*
228 PEREZ SOSA, HUGO ***3085*%
229 DIZ-LOIS PRADAS, FERNANDO ***6858*
230 RAMOS HERNANDEZ, DIEGO ***6428*
231 TABOAS DOMINGUEZ, ESTRELLA ***QT49%
232 FERNANDEZ MOSQUERA, PABLO ***Q756*
233 BOLIVAR GARCIA-IZQUIERDO, CARMEN ***8052*
234 RODRIGUEZ GONZALEZ, CELIA ***8863*
235 GONZALEZ SEPULVEDA, ALEXANDRA ***6926*
236 RAMIREZ DURANTE, JAVIER ***Q084*
237 JORDAN HERNANDEZ, ANTONIO JESUS ***9308*
238 FALCON ALVAREZ, MARTA ***Q174*
239 HERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR FHFTA02%
240 PEREZ MARRERO, FERNANDO ***9070*
241 GARCIA MARRERO, ADRIANA ***3044*
242 GARCIA GARRIDO, UXUE ***]1496*
243 COELLO ARTILES, ARON FHAL4T*
244 LORENZO RODRIGUEZ, PAULA ***2086*
245 POLO LOPEZ, IGNACIO ***0143*
246 PENA ESPINEL, GABRIEL ***9540*
247 MACHIN SANTIAGO, MAHEY ***4068*
248 VALIDO GARCIA, PABLO ***6686*
249 FERNANDEZ LOZANO, INES **3474%
250 GOMEZ DELGADO, PABLO **4962%
251 BENITEZ MORENO, INES FHAT16*
252 HERNANDEZ CABRERA, JARED ***3443*
253 BARRETO FERNANDEZ, DIEGO ***5513*
254 DARIAS GENOVA, ANTONIO ***4015*
255 PADRON ZAS, LOLA ***3595*
256 CARRION LOPEZ, ANTONIO ***5154*

257 GONZALEZ MORENO, VALERIA ***8748*
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ALEMAN CARDENES, ROMINA

MEDINA RODRIGUEZ, AINARA
CAMACHO GONZALEZ DEL CASTILLO, NOA
RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA

SANTANA DE SAA, SAMUEL
MONTELONGO CABRERA, ADAY

VERA CLEMENTE, NATALIA

MARTINEZ MENDEZ, ALEJANDRA MARAL
AGUILAR HERNANDEZ, MANUEL

RAMOS BELTRA, PABLO RAMON
ARAUJO OJEDA, GUILLERMO
BARRAMEDA GONZALEZ, DAILOS
JIMENEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ GARCIA, RAUL

RODRIGUEZ GARCIA, SERGIO
MARRERO PEREZ, LUIS MANUEL
HERNANDEZ MORERA, VICTOR GABRIEL
CASTRO SANTANA, ADRIANA

LUGO GARCIA, ANGEL ZOE

PEREZ RASCADO, JAVIER

ORTIZ MARRERO, RODRIGO

MORALES FABELO, ALVARO

PADRON GARCIA, RAUL

RODRIGUEZ CABRERA, DESIREE
TOLEDO MOSCARDO, CARLA
CORREDERA UMPIERREZ, ADRIANA
GONZALEZ GREU, ROBERTO DANIEL
MENEJAL SEGURA, LEOVIGILDO

AL ALLAOUI CHATYANI, JAMAL
RODRIGUEZ ACOSTA, AMANDA

SINGH KAUR, JASKARANPREET
RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA
DELGADO GONZALEZ, EVA

PENA MONTELONGO, MARIA DEL CARMEN
ROGER LORENZO, PEDRO JOSUE
BETANCOR MACHIN, AINARA MARIA
PERESTELO HERNANDEZ, GERMAN
PERDOMO HERMIDA, AITOR MANUEL
HERRANZ GARROTE, MANUEL

CERON FERNANDEZ, ALEJANDRO
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